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Verksamhetsberättelse för kultur- och fritidsnämnden 2020  
 
Kultur- och fritidsnämndens beslut 
Kultur- och fritidsnämnden godkänner förvaltningens förslag till 
verksamhetsberättelse 2020 och överlämnar den till kommunstyrelsen. 

Kultur- och fritidsnämnden begär hos kommunstyrelsen om resultatöverföring med 
444 tkr av 2020 års överskott på 1,7 mnkr. 

Kultur- och fritidsnämnden begär hos kommunstyrelsen att 11,8 mnkr av 2020 års 
investeringsmedel förs över till 2021. 

Sammanfattning 
I verksamhetsberättelsen följer nämnden upp sin verksamhet utifrån beslutad 
verksamhetsplan för 2020 och föreslår vilka förbättringsområden som behöver 
prioriteras för en ökad måluppfyllelse. Den sammanvägda måluppfyllelsen för 2020 
bedöms som god. Vid bedömningen av måluppfyllelsen har stor vikt lagts vid kultur- 
och fritidsförvaltningens förmåga att anpassa sig till effekterna av coronapandemin. 
 
Kultur och fritidsnämnden redovisar ett resultat på -244,2 mnkr för 2020. Det är en 
positiv avvikelse mot budget med 1,7 mnkr. Kultur- och fritidsnämnden begär hos 
kommunstyrelsen om resultatöverföring med 444 tkr av 2020 års överskott på 1,7 
mnkr. Utfallet för investeringar 2020 är 6,1 mnkr vilket betyder en positiv avvikelse 
mot budget på 14,0 mnkr. Kultur- och fritidsnämnden begär hos kommunstyrelsen att 
11,8 mnkr av 2020 års investeringsmedel förs över till 2021. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Bo Källström (L), Eeva Laine (S), Michael Hagström (S), Bo 
Adolfsson (SD),  Diana Molinsky (M), Johan Alexandersson (C), Anneli Johansson 
(KD), Robert Forsman (V) och Gustaf Nyberg (MP). 
 
Protokollsanteckningar 
Eeva Laine (S) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll. 
Robert Forsman (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.   
 
Suppleantyttrande 
Robert Forsman (V) anmäler protokollsanteckning, se bilaga till detta protokoll.  
 
Beslutet ska skickas till 
Kommunstyrelsen 
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